
TODAS LAS DIRECCIONES 286,131,492.00 15,744,296.34 301,875,788.34 81,993,610.16 78,330,691.85 219,882,178.18 27.16%

1000 SERVICIOS PERSONALES 40,688,752.47 0.00 40,688,752.47 10,277,341.44 10,277,341.44 30,411,411.03 25.26%

1100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE 26,816,508.31 -20,821.22 26,795,687.09 6,964,404.13 6,964,404.13 19,831,282.96 25.99%

113 SUELDO BASE AL PERSONAL PERMANENTE 26,816,508.31 -20,821.22 26,795,687.09 6,964,404.13 6,964,404.13 19,831,282.96 25.99%

11301 SUELDOS 7,191,255.81 0.00 7,191,255.81 1,723,251.06 1,723,251.06 5,468,004.75 23.96%

11303 REMUNERACIONES DIVERSAS 1,127,369.14 504,744.90 1,632,114.04 716,956.22 716,956.22 915,157.82 43.93%

11306 RIESGO LABORAL 11,853,800.72 -525,566.12 11,328,234.60 3,137,675.98 3,137,675.98 8,190,558.62 27.70%

11307 AYUDA PARA HABITACION 3,957,323.56 0.00 3,957,323.56 824,005.63 824,005.63 3,133,317.93 20.82%

11310 AYUDA PARA ENERGÍA ELECTRICA 2,686,759.08 0.00 2,686,759.08 562,515.24 562,515.24 2,124,243.84 20.94%

1300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 922,799.13 4,357.22 927,156.35 146,838.85 146,838.85 780,317.50 15.84%

131 PRIMAS POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS PRESTADOS 545,992.41 4,357.22 550,349.63 146,838.85 146,838.85 403,510.78 26.68%

13101 PRIMAS Y ACREDITACIONES POR AÑOS DE SERVICIO EFECTIVOS PRESTADOS AL PERSONAL545,992.41 4,357.22 550,349.63 146,838.85 146,838.85 403,510.78 26.68%

132 PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACION DE FIN DE AÑO 376,806.72 0.00 376,806.72 0.00 0.00 376,806.72 0.00%

13201 PRIMA VACACIONAL 118,270.30 0.00 118,270.30 0.00 0.00 118,270.30 0.00%

13202 GRATIFICACION POR FIN DE AÑO 258,536.42 0.00 258,536.42 0.00 0.00 258,536.42 0.00%

1400 SEGURIDAD SOCIAL 8,972,910.13 16,464.00 8,989,374.13 2,169,688.70 2,169,688.70 6,819,685.43 24.14%

141 APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 3,415,856.69 16,464.00 3,432,320.69 826,781.92 826,781.92 2,605,538.77 24.09%

14101 CUOTAS POR SERVICIO MEDICO DEL ISSSTESON 2,552,029.52 0.00 2,552,029.52 615,435.85 615,435.85 1,936,593.67 24.12%

14102 CUOTAS POR SEGURO DE VIDA AL ISSSTESON 467.20 0.00 467.20 68.50 68.50 398.70 14.66%

14103 CUOTAS POR SEGURO DE RETIRO AL ISSSTESON 4,588.54 0.00 4,588.54 1,082.32 1,082.32 3,506.22 23.59%

14104 ASIGNACION PARA PRESTAMOS A CORTO PLAZO 60,559.35 0.00 60,559.35 14,650.15 14,650.15 45,909.20 24.19%

14105 ASIGNACION PARA PRESTAMOS PRENDARIOS 60,559.35 0.00 60,559.35 14,650.15 14,650.15 45,909.20 24.19%

14106 OTRAS PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 363,420.37 0.00 363,420.37 87,916.91 87,916.91 275,503.46 24.19%

14107 CUOTAS PARA INFRAESTRUCTURA, EQUIPAMIENTO Y MANTENIMIENTO HOSPITALARIO242,274.21 0.00 242,274.21 58,610.04 58,610.04 183,664.17 24.19%

14108 APORTACION PARA ENFERMEDADES PREEXISTENTES 131,958.15 16,464.00 148,422.15 34,368.00 34,368.00 114,054.15 23.16%

142 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA 1,206,856.43 0.00 1,206,856.43 293,063.47 293,063.47 913,792.96 24.28%

14201 CUOTAS AL FOVISSSTESON 1,206,856.43 0.00 1,206,856.43 293,063.47 293,063.47 913,792.96 24.28%

143 APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO 4,250,332.61 -528.00 4,249,804.61 1,025,721.17 1,025,721.17 3,224,083.44 24.14%

14301 PAGAS DE DEFUNCION, PENSIONES Y JUBILACIONES 4,250,332.61 -528.00 4,249,804.61 1,025,721.17 1,025,721.17 3,224,083.44 24.14%

144 APORTACIONES PARA SEGUROS 99,864.40 528.00 100,392.40 24,122.14 24,122.14 76,270.26 24.03%
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14401 SEGUROS POR DEFUNCION FAMILIAR 12,163.45 0.00 12,163.45 2,632.50 2,632.50 9,530.95 21.64%

14402 SEGURO DE RETIRO ESTATAL 61,438.48 0.00 61,438.48 15,065.64 15,065.64 46,372.84 24.52%

14403 OTRAS CUOTAS DE SEGUROS COLECTIVOS 26,262.47 528.00 26,790.47 6,424.00 6,424.00 20,366.47 23.98%

1500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 3,976,534.90 0.00 3,976,534.90 996,409.76 996,409.76 2,980,125.14 25.06%

159 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y   ECONOMICAS 3,976,534.90 0.00 3,976,534.90 996,409.76 996,409.76 2,980,125.14 25.06%

15901 OTRAS  PRESTACIONES 3,976,534.90 0.00 3,976,534.90 996,409.76 996,409.76 2,980,125.14 25.06%

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS 2,285,871.54 0.00 2,285,871.54 158,472.27 149,190.19 2,127,399.27 6.93%

2100 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES1,067,442.56 0.00 1,067,442.56 40,541.63 40,196.93 1,026,900.93 3.80%

211 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 461,790.38 0.00 461,790.38 6,920.95 6,920.95 454,869.43 1.50%

21101 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 461,790.38 0.00 461,790.38 6,920.95 6,920.95 454,869.43 1.50%

212 MATERIALES Y UTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCION 66,770.48 0.00 66,770.48 14,456.72 14,112.01 52,313.76 21.65%

21201 MATERIALES Y UTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCION 66,770.48 0.00 66,770.48 14,456.72 14,112.01 52,313.76 21.65%

214 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES352,097.00 0.00 352,097.00 0.00 0.00 352,097.00 0.00%

21401 MATERIALES Y UTILES PARA EL PROCESAMIENTO DE EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS352,097.00 0.00 352,097.00 0.00 0.00 352,097.00 0.00%

215 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL 96,392.96 0.00 96,392.96 3,440.00 3,440.00 92,952.96 3.57%

21501 MATERIAL PARA INFORMACION 96,392.96 0.00 96,392.96 3,440.00 3,440.00 92,952.96 3.57%

216 MATERIAL DE LIMPIEZA 90,391.74 0.00 90,391.74 15,723.96 15,723.97 74,667.78 17.40%

21601 MATERIAL DE LIMPIEZA 90,391.74 0.00 90,391.74 15,723.96 15,723.97 74,667.78 17.40%

2200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 428,605.67 0.00 428,605.67 44,503.98 43,203.98 384,101.69 10.38%

221 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 426,732.75 0.00 426,732.75 43,431.49 42,131.49 383,301.26 10.18%

22101 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN LAS INSTALACIONES372,323.96 0.00 372,323.96 36,432.39 36,432.39 335,891.57 9.79%

22106 ADQUISICION DE AGUA POTABLE 54,408.79 0.00 54,408.79 6,999.10 5,699.10 47,409.69 12.86%

223 UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACION 1,872.92 0.00 1,872.92 1,072.49 1,072.49 800.43 57.26%

22301 UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACION 1,872.92 0.00 1,872.92 1,072.49 1,072.49 800.43 57.26%

2500 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO 5,570.00 0.00 5,570.00 1,545.00 1,545.00 4,025.00 27.74%

253 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 5,570.00 0.00 5,570.00 1,545.00 1,545.00 4,025.00 27.74%

25301 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 5,570.00 0.00 5,570.00 1,545.00 1,545.00 4,025.00 27.74%

2600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 550,605.71 0.00 550,605.71 71,881.66 64,244.28 478,724.05 13.06%

261 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 550,605.71 0.00 550,605.71 71,881.66 64,244.28 478,724.05 13.06%

26101 COMBUSTIBLES 550,605.71 0.00 550,605.71 71,881.66 64,244.28 478,724.05 13.06%

2700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS233,647.60 0.00 233,647.60 0.00 0.00 233,647.60 0.00%
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271 VESTUARIO Y UNIFORMES 233,647.60 0.00 233,647.60 0.00 0.00 233,647.60 0.00%

27101 VESTUARIO Y UNIFORMES 233,647.60 0.00 233,647.60 0.00 0.00 233,647.60 0.00%

3000 SERVICIOS GENERALES 37,741,544.99 1,051,552.08 38,793,097.07 7,179,422.26 5,862,886.36 31,613,674.81 0.00%

3100 SERVICIOS BASICOS 3,112,093.74 720,000.00 3,832,093.74 529,937.39 480,810.84 3,302,156.35 0.00%

311 ENERGIA ELECTRICA 833,402.52 0.00 833,402.52 88,155.99 66,961.00 745,246.53 10.58%

31101 ENERGIA ELECTRICA 833,402.52 0.00 833,402.52 88,155.99 66,961.00 745,246.53 10.58%

313 AGUA 88,283.06 0.00 88,283.06 16,695.00 16,695.00 71,588.06 18.91%

31301 AGUA 88,283.06 0.00 88,283.06 16,695.00 16,695.00 71,588.06 18.91%

314 TELEFONIA TRADICIONAL 1,521,422.01 0.00 1,521,422.01 271,559.14 271,559.14 1,249,862.87 17.85%

31401 TELEFONIA TRADICIONAL 1,521,422.01 0.00 1,521,422.01 271,559.14 271,559.14 1,249,862.87 17.85%

315 TELEFONIA CELULAR 25,656.71 0.00 25,656.71 5,466.99 3,972.99 20,189.72 21.31%

31501 TELEFONIA CELULAR 25,656.71 0.00 25,656.71 5,466.99 3,972.99 20,189.72 21.31%

316 SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES Y SATELITES 581,814.24 0.00 581,814.24 92,800.00 92,800.00 489,014.24 15.95%

31601 SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES Y SATELITES 581,814.24 0.00 581,814.24 92,800.00 92,800.00 489,014.24 15.95%

318 SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS 61,515.20 720,000.00 781,515.20 55,260.27 28,822.71 726,254.93 7.07%

31801 SERVICIO POSTAL 11,700.00 720,000.00 731,700.00 52,892.42 26,454.86 678,807.58 7.23%

31802 SERVICIO TELEGRAFICO 49,815.20 0.00 49,815.20 2,367.85 2,367.85 47,447.35 4.75%

3200 SERVICIO DE ARRENDAMIENTO 865,897.91 2,952.00 868,849.91 1,786.40 1,786.40 867,063.51 0.21%

322 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 820,000.00 0.00 820,000.00 0.00 0.00 820,000.00 0.00%

32201 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 820,000.00 0.00 820,000.00 0.00 0.00 820,000.00 0.00%

323 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION, EDUCACIONAL Y RECREATIVO45,897.91 2,952.00 48,849.91 1,786.40 1,786.40 47,063.51 3.66%

32301 ARRENDAMIENTO DE MUEBLES, MAQUINARIA Y EQUIPO 45,897.91 2,952.00 48,849.91 1,786.40 1,786.40 47,063.51 3.66%

3300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS 3,251,742.97 0.00 3,251,742.97 247,583.86 206,079.06 3,004,159.11 7.61%

331 SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIAS Y RELACIONADOS 1,008,103.00 0.00 1,008,103.00 52,200.00 34,800.00 955,903.00 5.18%

33101 SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIAS Y RELACIONADOS1,008,103.00 0.00 1,008,103.00 52,200.00 34,800.00 955,903.00 5.18%

333 SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TECNICA Y EN TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION459,360.00 0.00 459,360.00 43,500.00 43,500.00 415,860.00 9.47%

33301 SERVICIOS DE INFORMATICA 459,360.00 0.00 459,360.00 43,500.00 43,500.00 415,860.00 9.47%

334 SERVICIOS DE CAPACITACION 342,675.00 0.00 342,675.00 0.00 0.00 342,675.00 0.00%

33401 SERVICIOS DE CAPACITACION 342,675.00 0.00 342,675.00 0.00 0.00 342,675.00 0.00%

336 SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCION, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN 318,107.00 0.00 318,107.00 76,177.76 76,177.76 241,929.24 23.95%

33603 IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES 226,964.00 0.00 226,964.00 76,177.76 76,177.76 150,786.24 33.56%
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33604 EDICTOS 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00%

33605 LICITACIONES, CONVENIOS Y CONVOCATORIAS 51,143.00 0.00 51,143.00 0.00 0.00 51,143.00 0.00%

338 SERVICIOS DE VIGILANCIA 1,123,497.97 0.00 1,123,497.97 75,706.10 51,601.30 1,047,791.87 6.74%

33801 SERVICIO DE VIGILANCIA 1,123,497.97 0.00 1,123,497.97 75,706.10 51,601.30 1,047,791.87 6.74%

3400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 25,786,798.02 -720,000.00 25,066,798.02 4,877,026.48 3,778,066.96 20,189,771.54 19.46%

341 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 2,476,820.00 0.00 2,476,820.00 551,880.78 542,396.35 1,924,939.22 22.28%

34101 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 2,476,820.00 0.00 2,476,820.00 551,880.78 542,396.35 1,924,939.22 22.28%

342 SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACION CREDITICIA Y SIMILAR 20,374,278.57 0.00 20,374,278.57 3,850,729.17 2,762,673.73 16,523,549.40 18.90%

34201 SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACION CREDITICIA Y SIMILAR20,374,278.57 0.00 20,374,278.57 3,850,729.17 2,762,673.73 16,523,549.40 18.90%

343 SERVICIOS DE RECAUDACION, TRASLADO Y CUSTODIA DE VALORES 738,904.22 0.00 738,904.22 219,027.44 219,027.44 519,876.78 29.64%

34301 SERVICIOS DE RECAUDACION, TRASLADO Y CUSTODIA DE VALORES738,904.22 0.00 738,904.22 219,027.44 219,027.44 519,876.78 29.64%

344 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS 844,258.22 0.00 844,258.22 50,026.56 50,026.56 794,231.66 5.93%

34401 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS 844,258.22 0.00 844,258.22 50,026.56 50,026.56 794,231.66 5.93%

345 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 372,700.00 0.00 372,700.00 54,386.55 52,966.90 318,313.45 14.59%

34501 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 372,700.00 0.00 372,700.00 54,386.55 52,966.90 318,313.45 14.59%

347 FLETES Y MANIOBRAS 979,837.01 -720,000.00 259,837.01 150,975.98 150,975.98 108,861.03 58.10%

34701 FLETES Y MANIOBRAS 979,837.01 -720,000.00 259,837.01 150,975.98 150,975.98 108,861.03 58.10%

3500 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 2,589,427.88 -2,952.00 2,586,475.88 398,099.58 271,154.54 2,188,376.30 15.39%

351 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES 280,274.31 0.00 280,274.31 17,336.26 17,336.26 262,938.05 6.19%

35101 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES 280,274.31 0.00 280,274.31 17,336.26 17,336.26 262,938.05 6.19%

352 INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION, EDUCACIONAL Y RECREATIVO35,601.00 0.00 35,601.00 105.90 105.90 35,495.10 0.30%

35201 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO Y EQUIPO 35,601.00 0.00 35,601.00 105.90 105.90 35,495.10 0.30%

353 INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACION1,676,157.05 0.00 1,676,157.05 300,587.33 190,746.49 1,375,569.72 17.93%

35301 INSTALACIONES 30,548.00 0.00 30,548.00 0.00 0.00 30,548.00 0.00%

35302 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS 1,645,609.05 0.00 1,645,609.05 300,587.33 190,746.49 1,345,021.72 18.27%

355 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 289,331.87 0.00 289,331.87 62,907.89 62,907.89 226,423.98 21.74%

35501 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE 289,331.87 0.00 289,331.87 62,907.89 62,907.89 226,423.98 21.74%

357 INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS257,593.25 0.00 257,593.25 17,104.20 0.00 240,489.05 6.64%

35701 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO 257,593.25 0.00 257,593.25 17,104.20 0.00 240,489.05 6.64%

359 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 50,470.40 -2,952.00 47,518.40 58.00 58.00 47,460.40 0.12%

35901 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 50,470.40 -2,952.00 47,518.40 58.00 58.00 47,460.40 0.12%
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3600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD 365,275.92 0.00 365,275.92 0.00 0.00 365,275.92 0.00%

362 DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES COMERCIALES PARA PROMOVER LA VENTA DE PRODUCTOS O SERVICIOS365,275.92 0.00 365,275.92 0.00 0.00 365,275.92 0.00%

36201 DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES COMERCIALES PARA PROMOVER LA VENTA DE PRODUCTOS O SERVICIOS365,275.92 0.00 365,275.92 0.00 0.00 365,275.92 0.00%

3700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 1,180,192.84 0.00 1,180,192.84 33,427.67 33,427.67 1,146,765.17 2.83%

371 PASAJES AEREOS 284,000.00 0.00 284,000.00 0.00 0.00 284,000.00 0.00%

37101 PASAJES AEREOS 284,000.00 0.00 284,000.00 0.00 0.00 284,000.00 0.00%

372 PASAJES TERRESTRES 35,090.00 0.00 35,090.00 662.00 662.00 34,428.00 1.89%

37201 PASAJES TERRESTRES 35,090.00 0.00 35,090.00 662.00 662.00 34,428.00 1.89%

375 VIATICOS EN EL PAIS 682,086.00 0.00 682,086.00 29,242.67 29,242.67 652,843.33 4.29%

37501 VIATICOS EN EL PAIS 621,750.00 0.00 621,750.00 29,042.67 29,042.67 592,707.33 4.67%

37502 GASTOS DE CAMINO 60,336.00 0.00 60,336.00 200.00 200.00 60,136.00 0.33%

376 VIATICOS EN EL EXTRANJERO 133,696.00 0.00 133,696.00 0.00 0.00 133,696.00 0.00%

37601 VIATICOS EN EL EXTRANJERO 133,696.00 0.00 133,696.00 0.00 0.00 133,696.00 0.00%

379 OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE 45,320.84 0.00 45,320.84 3,523.00 3,523.00 41,797.84 7.77%

37901 CUOTAS 45,320.84 0.00 45,320.84 3,523.00 3,523.00 41,797.84 7.77%

3800 SERVICIOS OFICIALES 342,095.60 0.00 342,095.60 810.80 810.80 341,284.80 0.24%

381 GASTOS DE CEREMONIAL 199,129.94 0.00 199,129.94 810.80 810.80 198,319.14 0.41%

38101 GASTOS DE CEREMONIAL 199,129.94 0.00 199,129.94 810.80 810.80 198,319.14 0.41%

383 CONGRESOS Y CONVENCIONES 142,965.66 0.00 142,965.66 0.00 0.00 142,965.66 0.00%

38301 CONGRESOS Y CONVENCIONES 142,965.66 0.00 142,965.66 0.00 0.00 142,965.66 0.00%

3900 OTROS SERVICIOS GENERALES 248,020.11 1,051,552.08 1,299,572.19 1,090,750.08 1,090,750.08 208,822.11 83.93%

392 IMPUESTOS Y DERECHOS 228,035.11 0.00 228,035.11 39,198.00 39,198.00 188,837.11 17.19%

39201 IMPUESTOS Y DERECHOS 228,035.11 0.00 228,035.11 39,198.00 39,198.00 188,837.11 17.19%

394 SENTENCIAS Y RESOLUCIONES JUDICIALES 0.00 1,051,552.08 1,051,552.08 1,051,552.08 1,051,552.08 0.00 100.00%

39401 SENTENCIAS Y RESOLUCIONES JUDICIALES 0.00 1,051,552.08 1,051,552.08 1,051,552.08 1,051,552.08 0.00 100.00%

395 PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES 19,985.00 0.00 19,985.00 0.00 0.00 19,985.00 0.00%

39501 PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES 19,985.00 0.00 19,985.00 0.00 0.00 19,985.00 0.00%

5000 BIENES MUEBLES E INMUEBLES 733,229.85 0.00 733,229.85 0.00 0.00 733,229.85 0.00%

5100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 78,500.00 0.00 78,500.00 0.00 0.00 78,500.00 0.00%

511 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00%

51101 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00%
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Egresos Pagado Subejercicio % Avance Anual

Capitulo del Gasto

515 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 26,000.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00 26,000.00 0.00%

51501 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 26,000.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00 26,000.00 0.00%

519 TROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00%

51901 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00%

5900 ACTIVOS INTANGIBLES 654,729.85 0.00 654,729.85 0.00 0.00 654,729.85 0.00%

591 SOFTWARE 654,729.85 0.00 654,729.85 0.00 0.00 654,729.85 0.00%

59101 SOFTWARE 654,729.85 0.00 654,729.85 0.00 0.00 654,729.85 0.00%

7000 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 204,682,093.15 0.00 204,682,093.15 50,251,877.69 48,265,681.34 154,430,215.46 24.55%

7100 INVERIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 204,682,093.15 0.00 204,682,093.15 50,251,877.69 48,265,681.34 154,430,215.46 24.55%

711 CREDITOS OTORGADOS POR ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS AL SECTOR SOCIAL Y204,682,093.15 0.00 204,682,093.15 50,251,877.69 48,265,681.34 154,430,215.46 24.55%

71101 PRIVADO PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS CREDITOS OTORGADOS POR ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS AL SECTOR SOCIAL Y PRIVADO PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS204,682,093.15 0.00 204,682,093.15 50,251,877.69 48,265,681.34 154,430,215.46 24.55%

9000 DEUDA PUBLICA 0.00 14,692,744.26 14,726,943.19 14,126,496.50 13,775,592.52 600,446.69 95.92%

9900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) 0.00 14,692,744.26 14,726,943.19 14,126,496.50 13,775,592.52 600,446.69 95.92%

991 ADEFAS 0.00 14,692,744.26 14,726,943.19 14,126,496.50 13,775,592.52 600,446.69 0.00%

99101 ADEFAS 0.00 14,692,744.26 14,726,943.19 14,126,496.50 13,775,592.52 600,446.69 0.00%

301875788.3 78681356.78 223194431.6

78,330,691.85$      219,882,178.18$    27.16%Total del Gasto 286,131,492.00$    15,744,296.34$    301,875,788.34$     81,993,610.16$      

C.P. Jesús José Calderón Ortíz Lic. María Mercedes Corral Aguilar
Director Administrativo Directora General


